
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

3 12 17 8 13 11

715 4

3:12 3:14

╳
7

1 2 3 4 6
Auszeit

3:12

Ende
17:18

B  SCU Lüdinghausen S

I II III IV V VI Punkte

7 1 4 3 2 11

258

19:4

3
25

4 10 18 22 24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:21

B  SCU Lüdinghausen R

I II III IV V VI Punkte

11 7 1 4 3 2

258

17:17

23:22
╳
9
21

2
11
22

5
12
25

6
13

7
16

8
17

Auszeit

12:13
21:21

Ende
17:53

A  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

13 11 3 12 17 8

2215

18:17

0
11
21

3
12
22

6
15

7
16

8
17

10
18

Auszeit

16:15
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:56

A  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

13 11 3 12 17 8

24

╳
11
18

1
12
19

3
13
20

6
14
21

7
15
22

9
17
24

Auszeit

14:12
21:20

Ende
18:26

B  SCU Lüdinghausen S

I II III IV V VI Punkte

7 1 4 3 2 11

26

1
8
16

2
9
17

3
10
18

4
12
21

5
13
22

7
14
26

Auszeit

17:20
22:24

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Frauen
Frauen

B  SC Union Lüdinghausen vs. VV Schwerte A

Spiel 91 08.02.2026 17:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SCU Lüdinghausen 12/14

1 Bergmann, Marla X
2 Sicking, Jara X
3 Grössing, Lara-Ma… X
4 Kaiser, Louisa X

5 Klempau, Lea
6 Kleining, Maja
7 Lethaus, Felice Lyn X
8 Zimmer, Hilde X

10 Golberg, Mia
11 ★ Braun, Laura Sophia X
12 Koch, Hannah
14 Thedinga, Anna Lena X

B  Libero

14 Thedinga, Anna Lena X

B  Offizielle

T Yaglioglu, Suha

CT Golberg, Julia

C

A  VV Schwerte 11/14

3 van Well, Leonie X

4 Scholz, Lucy X
8 Hustadt, Alina X
9 Laubner, Malin X

11 Zedler, Jana X

12 Müller, Sarah X
13 Hoja, Nele X
14 Koch, Aimee
15 Kohlbürger, LottaMalin X
16 Raschin, Ilona X

17 ★ Wulff, Clara X

A  Libero

9 Laubner, Malin X

16 Raschin, Ilona X

A  Offizielle

T Kittel, Til-Christopher
CT Limpinsel, Constantin

SC Hagemeister, Lea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SCU

Lüdinghausen
VV Schwerte A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 7 0 2 1
2 2 1 25 2 32 22 0 1 2
2 0 1 26 3 30 24 0 0 2

4
5

4 3 3 76 80 53 0 3 5
Start: 17:00 Ende: 18:26 Dauer: 1:26

Sieger: SC Union Lüdinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mielke, Niklas DE 1

2 van Dijk, Sander NL 2

Schr. Geue, Emilia
Assist. Mertens, Jette

Dokument erstellt: 08.02.2026 18:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


