

Aufstellung	Aufschlagfolge		A VV Schwerte						R	B SCU Lüdinghausen						S		
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Auswechselspieler	Spielnr.	3	12	17	8	13	11	7		7	1	4	3	2	11	25		
	Spielstand	15					4							8				
	3:12						3:14							19:4				
Aufschlagrunden	1.	5.							Auszeit	3	4	10	18	22	24	Auszeit		
	2.	6.								25								
Aufschlagrunden	3.	7.							3:12									
	4.	8.																

S A T Z 2	Start 17:21		B SCU Lüdinghausen				R	Ende 17:53		A VV Schwerte				S
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
S A T Z 2	11	7	1	4	3	2	25	13	11	3	12	17	8	22
						(8)				15				
						17:17				18:17				
						23:22								
	X 9 21	2 11 22	5 12 (25)	6 13	7 16	8 17		0 11 21	3 12 (22)	6 15	7 16	8 17	10 18	
								12:13 21:21						
														Auszeit 16:15 22:24

Aufstellung		SATZ	Start 17:56		(A) VV Schwerte				R	Ende 18:26		(B) SCU Lüdinghausen				S	
			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge	Startaufstellung		13	11	3	12	17	8		7	1	4	3	2	11		
	Auswechselspieler	Spielernr.															
		Spielstand															
Aufschlagrunden	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11 18	12 19	3 20	6 14 21	7 15 22	9 17 24	Auszeit 14:12 21:20	1 8 16	2 9 17	3 10 18	4 12 21	5 13 22	7 14 26	Auszeit 17:20 22:24	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Mielke, Niklas	DE	1		
2	van Dijk, Sander	NL	2		
			Schr.	Geue, Emilia	
			Assist.	Mertens, Iette	